Sanctus Septingentesimo qui a qua grata fides postea exire potest realiter esse  
et sic per soluit id est ipsum qui et ad emendat et liberum fuit, in unum hunc  
cuiusmodi cum non offerat ligamentis castat annis dicitur pergens.

**Oledski**

**Obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Branscensi personaliter  
Compassens Nobilis Josephus olim Josephi Oledski sanus mente et corpore  
existens palam publice ac libere recognovit, quia Nobili Andrea olim fratri  
oledski et eius posteris Bononum suorum immobilium in bonis Oledski factis  
in campo quatuor subter hyemales a spata Branscensi ad graminiem huius  
modi tendere inter metas matris et Andrea Oledski raris amparato  
et omnibus quae utilitatibus fructibus attinentibus et pertinentibus nullis exce-  
ptis in Novem Sexagena polon de anno in annum et sic consequenter  
origi a desampsonem et summa ffata huiusmodi integram et in diuisa  
exolutionem obligavit inscribit et in uaditum in eorum illi ex nunc realiter sum  
adeuali ac pacifica possessione per inter Regni Rem et Nles duos quos et  
quo et huius factus con ducere poterit offere acceptat et ad admittit La-  
cem quo si tuitionem euidentem omnimodam occasione quoniam ab  
omni impedimento uen dico quatenus personam pro in qua nunc  
et remotarum per omne tempus tenetur uis caue sub radio simil alia  
num Nouem Sexagena polon Et coram officio presentibus Caspensi Branscensi  
in presentationis termino presentibus responsione ac satisfacione. Omni-  
bus contrariis exceptionibus allegacionibus euasioneibus, dilacionibus et firmi-  
tationibus motibus appellacionibus ac eorum quibusuis prosequutionibus  
quibus uadere uolens imo huius et alius in unum am dicitur iuris  
remedijs et defensio legalibus quibus impedimento etiam de iure concessis  
se et suos successores in absentibus et abrenunciando.

**G. Succamerarij J. B. quietatione ob lata:**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Branscensi persona-  
liter Compassens erronee factum

Officiu presentibus Caspensi Capite Branscensi quietationem in spa-  
son pte am manu propria Generosi Casimiri Bladislai Komorowski  
soniptam et subsoniptam ad oblationem nobilitatis  
suscepit cuius tenor talis deenawam tym nui msoniptem orem od oblat  
yepo mri. Para Kamelawa Lemickiego. Pod komortego Ziemie  
Gielokiej Sto tyis pro, e koryci quietate, y i a koi nainy drey kmito  
wac w huius pominiem, a teras ten quit d ai z taka moca ia  
uoby o nigg. Bolla le psey mianj podpisue 29 29 1707 Dact 80 ju.  
mij millesimo sexcentesimo quadragesimo nono in korywey kassimier  
wladislaw Komorowa m. quod quidem originale idem offerens tenus  
al se recipit et de recepto offm presentibus quietavit